佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2021】009号
关于组织参观南沙港铁路迁改500kV GIL项目的通知
各单位会员及个人会员：
为学习电力创新工程特点和创新技术，佛山市顺德区土木建筑学会建筑设备委员会将组织会员赴现场参观。现将有关事项通知如下：
一、参观项目概况

 广州南沙港铁路建设需要，拟将现状部分500kV架空输电线路进行迁改，其中新建500kV香顺甲乙线双回、500kV顺江甲乙线双回GIL电力线路。线路隧道长约230米，终端站两座，终端站内采用浅沟敷设形式。
线路电气部分采用了气体绝缘金属封闭输电线路，简称GIL（Gas Insulated Metal Enclosed Transmission Line）。是继架空线和电力电缆后的一种新的输电方式。这种超高压输电方式布置紧凑、输送容量大、可靠性高，为长距离输电系统提供了理想的选择。本项目投产后将成为南方电网第一条GIL线路。选用的是ABB和AZZ进口设备。
二、参观时间及行程安排
2021年5月28日（星期五），活动时间为半天。下午14:15前在顺峰山公园牌坊前停车场集中，乘车前往参观项目，参观完毕后返回大良集中地解散，结束行程。
三、其他事项
1、本次参观活动学会会员免费参加，并作为专业资格技术人员继续教育内容之一，参观活动结束后派发《广东省专业技术人员继续教育证明》；名额有限（限50人报名，先报先得，额满即止）。请各相关会员积极报名参加；参观当天需自备安全帽、口罩。

2、进入工地禁止吸烟、携带易燃、易爆等危险物品，必须佩戴口罩、安全帽，出示健康绿码、并接受体温检测。参加者必须承诺：14日内没有出现发热、乏力、干咳、感冒等症状，没有中高风险地区或境外的旅居史、接触史。报名即默认符合以上要求。
3、凡参加的会员请填写《参观南沙港铁路迁改500kV GIL项目报名表》于5月26日中午下班前以邮件形式发送至土木建筑学会邮箱，注：以收到回复邮件视为成功报名。
联系人：区小姐22836441

周小姐22836951

黎小姐22837078
学会邮箱：sdtmjzxh@163.com
佛山市顺德区土木建筑学会

                                                  2021年5月21日